
UCHWAŁA NR 61/XXIII/2016
RADY GMINY ŁĄCKO

z dnia 17 czerwca 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2016 rok 
Nr 111/XVII/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ) art.211 -215, art.217, art.218, art.233 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.)

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na  2016 rok polegające na:

1) zmniejszeniu  dochodów ogółem o kwotę  165 234,00 zł ,  w tym:

a) dochodów bieżących o kwotę  165 234,00 zł , z czego z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 165 234,00zł.

2) zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 134 385,00 zł, w tym:

a) dochodów bieżących o kwotę 85 719,00 zł, z  tego  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy  z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 43 799,00 zł

b) dochodów majątkowych o kwotę 48 666,00 zł, z czego z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 11 500,00 zł.

- jak w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok polegające na :

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 168 249,00 zł, w tym:

a) wydatków bieżących o kwotę 167 649,00 zł, z tego:

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 19 000,00 zł z tego wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań o kwotę 19 000,00 zł,

- wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 148 649,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 3721



b) wydatków majątkowych o kwotę  600,00  zł, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
600,00 zł, z czego na  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 600,00 zł,

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 235 721,00 zł,  w tym:

a) wydatków bieżących o kwotę   197 955,00 zł,  z tego:

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 19 000,00 zł,  z tego: wydatki  związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 19 000,00  zł,

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 84 900,00 zł,

- wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 94 055,00 zł,

b) wydatków majątkowych o kwotę  37 766,00 zł,  w tym  wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 37 766,00 zł, z czego na  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 600,00 
zł,

- jak w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 588 207,04 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 947 138,04 zł,

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 1 641 069,00 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2016 rok polegające na zwiększeniu 
przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
o kwotę 98 321,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą  o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w:

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2016 roku, jak w załączniku nr 4 
do uchwały,

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2016 roku, jak w załączniku

nr 5  do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała-Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3721



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 41 920,00

0,00 0,00

70005 0,00 41 920,00

0,00 0,00

0,00 41 920,00

853 -165 234,00 0,00

-165 234,00 0,00

85395 -165 234,00 0,00

-165 234,00 0,00

-165 234,00 0,00

900 0,00 43 799,00

0,00 43 799,00

90095 0,00 43 799,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Pozostała działalność 0,00 43 799,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 820 528,00 2 864 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 43 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
368 560,00 203 326,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

368 560,00 203 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
368 560,00 203 326,00

Pozostała działalność 424 560,00 259 326,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 41 920,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 424 560,00 259 326,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 448,00 344 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 489 180,00 531 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 61/XXIII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 17 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3721



0,00 43 799,00

0,00 43 799,00

razem: -165 234,00 85 719,00

-165 234,00 43 799,00

754 0,00 37 166,00

0,00 0,00

75412 0,00 37 166,00

0,00 0,00

0,00 37 166,00

853 0,00 11 500,00

0,00 11 500,00

85395 0,00 11 500,00

0,00 11 500,00

Pozostała działalność 42 500,00 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
42 500,00 54 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 500,00 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
42 500,00 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 000,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 37 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 000,00 40 000,00

Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 77 166,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 77 166,00

bieżące 66 681 044,28 66 601 529,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
396 478,81 275 043,81

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 43 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 43 799,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3721



0,00 11 500,00

razem: 0,00 48 666,00

0,00 11 500,00

-165 234,00 134 385,00

-165 234,00 55 299,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
682 943,53 573 008,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
286 464,72 297 964,72

Ogółem: 69 632 056,00 69 601 207,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

42 500,00 54 000,00

majątkowe 2 951 011,72 2 999 677,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3721



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 798 912,00 798 912,00 230 938,00 567 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 912,00 783 912,00 230 938,00 552 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

przed zmianą 379 880,00 379 880,00 0,00 379 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 880,00 364 880,00 0,00 364 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 398 083,80 366 483,80 105 294,00 261 189,80 11 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 166,00 37 166,00

po zmianach 398 083,80 366 483,80 105 294,00 261 189,80 11 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 207 166,00 207 166,00

przed zmianą 387 583,80 360 983,80 105 294,00 255 689,80 6 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 166,00 37 166,00

po zmianach 387 583,80 360 983,80 105 294,00 255 689,80 6 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 207 166,00 207 166,00

przed zmianą 21 910 167,25 2 320 226,71 1 619 140,71 701 086,00 0,00 19 556 874,54 33 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 910 167,25 2 320 226,71 1 619 140,71 701 086,00 0,00 19 556 874,54 33 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 415 872,00 18 500,00 14 000,00 4 500,00 0,00 37 500,00 359 872,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

zmniejszenie -148 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 649,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00

zwiększenie 36 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 643,00 0,00 0,00 600,00 600,00

po zmianach 303 866,00 18 500,00 14 000,00 4 500,00 0,00 37 500,00 247 866,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

przed zmianą 415 872,00 18 500,00 14 000,00 4 500,00 0,00 37 500,00 359 872,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

zmniejszenie -148 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 649,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00

zwiększenie 36 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 643,00 0,00 0,00 600,00 600,00

po zmianach 303 866,00 18 500,00 14 000,00 4 500,00 0,00 37 500,00 247 866,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

przed zmianą 5 535 266,00 5 534 366,00 1 259 789,00 4 274 577,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 110,70 422 110,70

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 592 678,00 5 534 366,00 1 259 789,00 4 274 577,00 900,00 0,00 57 412,00 0,00 0,00 422 110,70 422 110,70

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 748 912,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 733 912,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

429 880,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

414 880,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

568 083,80 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

37 166,00 0,00 0,00

605 249,80 50 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

557 583,80 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

37 166,00 0,00 0,00

594 749,80 50 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna

21 910 167,25 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

21 910 167,25 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze

21 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

469 872,00 54 000,00 0,00

-149 249,00 -600,00 0,00

37 243,00 600,00 0,00

357 866,00 54 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność

469 872,00 54 000,00 0,00

-149 249,00 -600,00 0,00

37 243,00 600,00 0,00

357 866,00 54 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 957 376,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 412,00 0,00 0,00

6 014 788,70 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 61/XXIII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 17 czerwca 2016 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3721



przed zmianą 95 300,00 94 400,00 42 600,00 51 800,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 712,00 94 400,00 42 600,00 51 800,00 900,00 0,00 57 412,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 820 000,00 15 000,00 750,00 14 250,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 900,00 15 000,00 0,00 15 000,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919 900,00 30 000,00 750,00 29 250,00 889 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 900,00 0,00 0,00 0,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 900,00 0,00 0,00 0,00 684 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 35 000,00 5 000,00 750,00 4 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 20 000,00 750,00 19 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 075 095,54 38 214 570,00 24 895 006,44 13 319 563,56 3 044 620,00 20 953 972,54 392 938,00 0,00 468 995,00 9 046 846,50 9 046 846,50

zmniejszenie -167 649,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 -148 649,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00

zwiększenie 197 955,00 19 000,00 0,00 19 000,00 84 900,00 0,00 94 055,00 0,00 0,00 37 766,00 37 766,00

po zmianach 63 105 401,54 38 214 570,00 24 895 006,44 13 319 563,56 3 129 520,00 20 953 972,54 338 344,00 0,00 468 995,00 9 084 012,50 9 084 012,50

90095 Pozostała działalność

245 300,00 0,00 0,00

0,00

302 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00

57 412,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

99 900,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

800 000,00 0,00 0,00

0,00

884 900,00 0,00 0,00

1 119 900,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00

0,00 0,00

84 900,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

72 121 942,04 254 000,00 0,00

-168 249,00

92195 Pozostała działalność

35 000,00 0,00

0,00

72 189 414,04 254 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

-600,00 0,00

235 721,00 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3721



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 61/XXIII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

Zmiana przychodów budżetu gminy Łącko 

 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianie  

 Przychody budżetu 

ogółem, z tego: 

6 783 989,92 0,00 98 321,00 6 882 310,92 

950 Wolne środki, o 

których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach 

publicznych  

1 542 748,00 0,00 98 321,00 1 641 069,00 

952 Przychody z 

zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym  

5 241 241,92 0,00 0,00 5 241 241,92 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

        Bernadetta Wąchała - Gawełek 

 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3721



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 170 000,00 37 166,00

75412 170 000,00 37 166,00

6230 120 000,00 37 166,00

30 000,00 37 166,00

853 54 000,00 0,00

85395 54 000,00 0,00

6067 3 400,00 600,00

3 400,00 600,00

6069 600,00 - 600,00

600,00 - 600,00

9 046 846,50 37 166,00

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 166,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 61/XXIII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 17 czerwca 2016 r.

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2016 roku

Ochotnicze straże pożarne 207 166,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

157 166,00

Modernizacja budynku OSP w Zabrzeży 67 166,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 000,00

Pozostała działalność 54 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup rzutnika multimedialnego oraz ekranu do projektora do sali 

szkoleniowej w celu prowadzenia zajęć
4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup rzutnika multimedialnego oraz ekranu do projektora do sali 

szkoleniowej w celu prowadzenia zajęć
0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Razem 9 084 012,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3721



zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 37 166,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 166,00

Dotacja clelowa z budżetu dla 

OSP w Zabrzeży na 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego

37 166,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 84 900,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 84 900,00

Dotacja podmiotowa dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Łącku 84 900,00

84 900,00 37 166,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Plan dotacji dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

754

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁĄCKO W 2016 ROKU

                                                                                  Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 61/XXIII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 17 czerwca 2016 r.

RAZEM

921

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznychRodzaj dotacji z budżetuDział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3721


		2016-06-23T13:47:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




